
1 

DIRECTUM-25360-1115025  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 02.02.2021 № 0139/10-01   

 

 

 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», письма Управления развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов от 

28.05.2021 №169-01-003Исх-45, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов, 

 



2 

DIRECTUM-25360-1115025  

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

02.02.2021 № 0139/10-01. 

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов (Щукина О.Н.) обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1115025  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 02.02.2021 № 0139/10-01 
 

 

1. В разделе «Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

 «Культурно-творческая дирекция ГО Чехов»: 

 

1.1.  строку 4 изложить в следующей редакции: 

  « 
4. Занятия в театре танца «Гном» ДК «Дружба» 1 чел./мес. 1 920,0 

                                                                                                                      »; 

1.2.  строку 6 исключить; 

1.3.  строку 7 изложить в следующей редакции: 

  « 
7. Занятия в танцевальном коллективе «Карусель»  

ДК «Дружба» 

1 чел./мес. 1 920,0 

                                                                                                                     »; 

1.4.  строку 10 исключить; 

1.5.  строку 13 исключить; 

1.6.  строку 24 изложить в следующей редакции: 

  « 
24. Фитнес-занятия (сельские дома культуры) 1 чел./1 занятие 300,0 

                                                                                                                    »; 

1.7.  строку 25 изложить в следующей редакции: 

  « 
25. Фитнес клуб (ДК «Родник», ДК «Заря», ДК «Луч») 1 месяц 800,0 

                                                                                                                             »; 

1.8.  строку 76 изложить в следующей редакции: 

  « 
76. Размещение аппарата снековой продукции, 

кофейного аппарата, аппарата молочных коктейлей, 

выездного буфета, аппарата кислородных коктейлей  

аппарат/месяц 5 000,0 

                                                                                                                      »; 

 

 

 



4 

DIRECTUM-25360-1115025  

1.9.  строку 100 изложить в следующей редакции: 

  « 
100. Предоставление помещения для оказания населению 

бытовых услуг 

1 месяц 10 000,0 

                                                                                                                              »; 

      2.   в разделе «Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Чеховский городской театр»: 

   2.1. строку 1 изложить в следующей редакции:   

« 
1. Показ репертуарных спектаклей: 

Взрослые 

 

 

 

Детские 

 

 

Для детей из малоимущих и многодетных семей 

 (в возрасте до 18 лет)                                                                           

 

Выездные спектакли: 

Детские 

 

Взрослые 

 

Новогоднее представление в программе – 

спектакль для детей и интермедия 

 

 

Новогодняя выездная интермедия (до 5 актеров) 

Новогодняя выездная интермедия (от 5 актеров) 

 

1 билет 

 

 

 

1 билет 

 

 

1 билет 

 

 

 

1 мероприятие 

 

1 мероприятие 

 

 

1 билет 

 

 

30 минут 

60 минут 

  

1-10 ряд- 500,0   

остальные- 400,0 

 

 

350,0 

 

 

150,0 

 

 

 

22 500,0 

 

25 000,0 

 

 

450,0 

 

 

20 000,0 

40 000,0 

                                                                                                                           »; 

  2.2. строку 2 изложить в следующей редакции:   

« 
2. Показ детских спектаклей по заявкам школьных и 

дошкольных учреждений 

1 билет 180,0 

                                                                                                                       »; 

   2.3. строку 7 изложить в следующей редакции:   

« 
7. Показ спектаклей и игровых программ детской 

театральной студии: 

Спектакль 

Игровая программа 

 

 

1 билет 

1 билет 

 

 

200,0 

180,0 

                 ». 


